浦安小学校放課後うらっこクラブ運営管理業務委託事業者選定委員会議事要旨

1 開催日時 令和５年 10月 17 日（木） ９時 00 分〜10 時 00 分

2 開催場所 本庁舎２階 ２N１会議室

3 出席者

（委員）

内⽥委員⻑、飯塚委員、⼩池委員、藤原委員、鴇⽥委員（外部審査委員）

（事務局）

⻘少年課

4 議題

(１)事業者から提出された提案書の審査について

(２)優先契約候補者の選定について

5 議事の概要

(１)事業者から提出された提案書の審査について

▪ 各事業者が、20 分以内のプレゼンテーションを実施した後に、委員より 15

分程度の質疑応答を行った。

(２)優先契約候補者の選定について

▪ 評価基準に基づき採点を行い、集計結果により(株)セリオを優先契約候補者

として選定した。

南小学校放課後うらっこクラブ運営管理業務委託事業者選定委員会議事要旨

1 開催日時 令和５年 10月 16 日（水） 13時 15 分〜14 時 15 分

2 開催場所 本庁舎２階 ２N１会議室

3 出席者

（委員）

内⽥委員⻑、飯塚委員、⼩池委員、藤原委員、福⽥委員（外部審査委員）

（事務局）

⻘少年課

4 議題

(１)事業者から提出された提案書の審査について

(２)優先契約候補者の選定について

5 議事の概要

(１)事業者から提出された提案書の審査について

▪ 各事業者が、20 分以内のプレゼンテーションを実施した後に、委員より 15

分程度の質疑応答を行った。

(２)優先契約候補者の選定について

▪ 評価基準に基づき採点を行い、集計結果により(株)日本デイケアセンターを

優先契約候補者として選定した。

北部小学校放課後うらっこクラブ運営管理業務委託事業者選定委員会議事要旨

1 開催日時 令和５年 11月６日（水） 10 時 00分〜12 時 00 分

2 開催場所 本庁舎２階 ２N２会議室

3 出席者

（委員）

内⽥委員⻑、吉泉委員、飯塚委員、藤原委員、⾚塚委員（外部審査委員）

（事務局）

⻘少年課

4 議題

(１)事業者から提出された提案書の審査について

(２)優先契約候補者の選定について

5 議事の概要

(１)事業者から提出された提案書の審査について

▪ 各事業者が、20 分以内のプレゼンテーションを実施した後に、委員より 15

分程度の質疑応答を行った。

(２)優先契約候補者の選定について

▪ 評価基準に基づき採点を行い、集計結果により(労協)ワーカーズコープセン

ター事業団を優先契約候補者として選定した。

見明川小学校放課後うらっこクラブ運営管理業務委託事業者選定委員会議事要旨

1 開催日時 令和５年 10月 30 日（水） 13時 15 分〜16 時 15 分

2 開催場所 本庁舎２階 ２N１会議室

3 出席者

（委員）

内⽥委員⻑、吉泉委員、飯塚委員、⼩池委員、藤原委員、⻘⼭委員（外部審査委員）

（事務局）

⻘少年課

4 議題

(１)事業者から提出された提案書の審査について

(２)優先契約候補者の選定について

5 議事の概要

(１)事業者から提出された提案書の審査について

▪ 各事業者が、20 分以内のプレゼンテーションを実施した後に、委員より 15

分程度の質疑応答を行った。

(２)優先契約候補者の選定について

▪ 評価基準に基づき採点を行い、集計結果により(社福)わかみや福祉会を優先

契約候補者として選定した。

富岡小学校放課後うらっこクラブ運営管理業務委託事業者選定委員会議事要旨

1 開催日時 令和５年 10月 16 日（水） 14時 15 分〜15 時 15 分

2 開催場所 本庁舎２階 ２N１会議室

3 出席者

（委員）

内⽥委員⻑、飯塚委員、⼩池委員、藤原委員

（事務局）

⻘少年課

4 議題

(１)事業者から提出された提案書の審査について

(２)優先契約候補者の選定について

5 議事の概要

(１)事業者から提出された提案書の審査について

▪ 各事業者が、20 分以内のプレゼンテーションを実施した後に、委員より 15

分程度の質疑応答を行った。

(２)優先契約候補者の選定について

▪ 評価基準に基づき採点を行い、集計結果により(社福)浦安市社会福祉協議会

を優先契約候補者として選定した。

美浜南小学校放課後うらっこクラブ運営管理業務委託事業者選定委員会議事要旨

1 開催日時 令和５年 10月 17 日（木） 10時 00 分〜11 時 00 分

2 開催場所 本庁舎２階 ２N１会議室

3 出席者

（委員）

内⽥委員⻑、飯塚委員、⼩池委員、藤原委員、中川委員（外部審査委員）

（事務局）

⻘少年課

4 議題

(１)事業者から提出された提案書の審査について

(２)優先契約候補者の選定について

5 議事の概要

(１)事業者から提出された提案書の審査について

▪ 各事業者が、20 分以内のプレゼンテーションを実施した後に、委員より 15

分程度の質疑応答を行った。

(２)優先契約候補者の選定について

▪ 評価基準に基づき採点を行い、集計結果により(株)セリオを優先契約候補者

として選定した。

東小学校放課後うらっこクラブ運営管理業務委託事業者選定委員会議事要旨

1 開催日時 令和５年 10月 16 日（水） ８時 50 分〜９時 50分

2 開催場所 本庁舎２階 ２N１会議室

3 出席者

（委員）

内⽥委員⻑、飯塚委員、⼩池委員、藤原委員、細⽥委員（外部審査委員）

（事務局）

⻘少年課

4 議題

(１)事業者から提出された提案書の審査について

(２)優先契約候補者の選定について

5 議事の概要

(１)事業者から提出された提案書の審査について

▪ 各事業者が、20 分以内のプレゼンテーションを実施した後に、委員より 15

分程度の質疑応答を行った。

(２)優先契約候補者の選定について

▪ 評価基準に基づき採点を行い、集計結果により(特非)チアイーストを優先契

約候補者として選定した。

舞浜小学校放課後うらっこクラブ運営管理業務委託事業者選定委員会議事要旨

1 開催日時 令和５年 10月 16 日（水） 11時 00 分〜12 時 00 分

2 開催場所 本庁舎２階 ２N１会議室

3 出席者

（委員）

内⽥委員⻑、飯塚委員、⼩池委員、藤原委員、⼩黑委員（外部審査委員）

（事務局）

⻘少年課

4 議題

(１)事業者から提出された提案書の審査について

(２)優先契約候補者の選定について

5 議事の概要

(１)事業者から提出された提案書の審査について

▪ 各事業者が、20 分以内のプレゼンテーションを実施した後に、委員より 15

分程度の質疑応答を行った。

(２)優先契約候補者の選定について

▪ 評価基準に基づき採点を行い、集計結果により(株)ベネッセスタイルケアを

優先契約候補者として選定した。

美浜北小学校放課後うらっこクラブ運営管理業務委託事業者選定委員会議事要旨

1 開催日時 令和５年 11月１日（金） 10 時 00分〜12 時 00 分

2 開催場所 本庁舎２階 ２N２会議室

3 出席者

（委員）

内⽥委員⻑、吉泉委員、飯塚委員、⼩池委員、藤原委員、岡﨑委員（外部審査委員）

（事務局）

⻘少年課

4 議題

(１)事業者から提出された提案書の審査について

(２)優先契約候補者の選定について

5 議事の概要

(１)事業者から提出された提案書の審査について

▪ 各事業者が、20 分以内のプレゼンテーションを実施した後に、委員より 15

分程度の質疑応答を行った。

(２)優先契約候補者の選定について

▪ 評価基準に基づき採点を行い、集計結果により(株)明日葉を優先契約候補者

として選定した。

日の出小学校放課後うらっこクラブ運営管理業務委託事業者選定委員会議事要旨

1 開催日時 令和５年 10月 31 日（木） ９時 00 分〜10 時 00 分

2 開催場所 本庁舎２階 ２N１会議室

3 出席者

（委員）

内⽥委員⻑、吉泉委員、飯塚委員、⼩池委員、藤原委員、平野委員（外部審査委員）

（事務局）

⻘少年課

4 議題

(１)事業者から提出された提案書の審査について

(２)優先契約候補者の選定について

5 議事の概要

(１)事業者から提出された提案書の審査について

▪ 各事業者が、20 分以内のプレゼンテーションを実施した後に、委員より 15

分程度の質疑応答を行った。

(２)優先契約候補者の選定について

▪ 評価基準に基づき採点を行い、集計結果により(社福)わかみや福祉会を優先

契約候補者として選定した。

明海小学校放課後うらっこクラブ運営管理業務委託事業者選定委員会議事要旨

1 開催日時 令和５年 11月６日（水） 13 時 15分〜15 時 15 分

2 開催場所 本庁舎２階 ２N２会議室

3 出席者

（委員）

内⽥委員⻑、吉泉委員、飯塚委員、藤原委員、磯野委員（外部審査委員）

（事務局）

⻘少年課

4 議題

(１)事業者から提出された提案書の審査について

(２)優先契約候補者の選定について

5 議事の概要

(１)事業者から提出された提案書の審査について

▪ 各事業者が、20 分以内のプレゼンテーションを実施した後に、委員より 15

分程度の質疑応答を行った。

(２)優先契約候補者の選定について

▪ 評価基準に基づき採点を行い、集計結果により(労協)ワーカーズコープセン

ター事業団を優先契約候補者として選定した。

高洲小学校放課後うらっこクラブ運営管理業務委託事業者選定委員会議事要旨

1 開催日時 令和５年 10月 31 日（木） 13時 15 分〜15 時 15 分

2 開催場所 本庁舎２階 ２N１会議室

3 出席者

（委員）

内⽥委員⻑、吉泉委員、飯塚委員、藤原委員、⻑橋委員（外部審査委員）

（事務局）

⻘少年課

4 議題

(１)事業者から提出された提案書の審査について

(２)優先契約候補者の選定について

5 議事の概要

(１)事業者から提出された提案書の審査について

▪ 各事業者が、20 分以内のプレゼンテーションを実施した後に、委員より 15

分程度の質疑応答を行った。

(２)優先契約候補者の選定について

▪ 評価基準に基づき採点を行い、集計結果により(株)日本デイケアセンターを

優先契約候補者として選定した。

日の出南小学校放課後うらっこクラブ運営管理業務委託事業者選定委員会議事要旨

1 開催日時 令和５年 10月 17 日（木） 13時 15 分〜14 時 15 分

2 開催場所 本庁舎２階 ２N１会議室

3 出席者

（委員）

内⽥委員⻑、飯塚委員、藤原委員、鈴⽊委員（外部審査委員）

（事務局）

⻘少年課

4 議題

(１)事業者から提出された提案書の審査について

(２)優先契約候補者の選定について

5 議事の概要

(１)事業者から提出された提案書の審査について

▪ 各事業者が、20 分以内のプレゼンテーションを実施した後に、委員より 15

分程度の質疑応答を行った。

(２)優先契約候補者の選定について

▪ 評価基準に基づき採点を行い、集計結果によりライクキッズ(株)を優先契約

候補者として選定した。

明海南小学校放課後うらっこクラブ運営管理業務委託事業者選定委員会議事要旨

1 開催日時 令和５年 10月 31 日（木） 10時 00 分〜12 時 00 分

2 開催場所 本庁舎２階 ２N１会議室

3 出席者

（委員）

内⽥委員⻑、吉泉委員、飯塚委員、⼩池委員、藤原委員、髙栁委員（外部審査委員）

（事務局）

⻘少年課

4 議題

(１)事業者から提出された提案書の審査について

(２)優先契約候補者の選定について

5 議事の概要

(１)事業者から提出された提案書の審査について

▪ 各事業者が、20 分以内のプレゼンテーションを実施した後に、委員より 15

分程度の質疑応答を行った。

(２)優先契約候補者の選定について

▪ 評価基準に基づき採点を行い、集計結果により(株)日本デイケアセンターを

優先契約候補者として選定した。

高洲北小学校放課後うらっこクラブ運営管理業務委託事業者選定委員会議事要旨

1 開催日時 令和５年 10月 17 日（木） 11時 00 分〜12 時 00 分

2 開催場所 本庁舎２階 ２N１会議室

3 出席者

（委員）

内⽥委員⻑、飯塚委員、⼩池委員、藤原委員、⾯川委員（外部審査委員）

（事務局）

⻘少年課

4 議題

(１)事業者から提出された提案書の審査について

(２)優先契約候補者の選定について

5 議事の概要

(１)事業者から提出された提案書の審査について

▪ 各事業者が、20 分以内のプレゼンテーションを実施した後に、委員より 15

分程度の質疑応答を行った。

(２)優先契約候補者の選定について

▪ 評価基準に基づき採点を行い、集計結果によりライクキッズ(株)を優先契約

候補者として選定した。

東野小学校放課後うらっこクラブ運営管理業務委託事業者選定委員会議事要旨

1 開催日時 令和５年 10月 16 日（水） 15時 15 分〜16 時 15 分

2 開催場所 本庁舎２階 ２N１会議室

3 出席者

（委員）

内⽥委員⻑、飯塚委員、⼩池委員、藤原委員、畑野委員（外部審査委員）

（事務局）

⻘少年課

4 議題

(１)事業者から提出された提案書の審査について

(２)優先契約候補者の選定について

5 議事の概要

(１)事業者から提出された提案書の審査について

▪ 各事業者が、20 分以内のプレゼンテーションを実施した後に、委員より 15

分程度の質疑応答を行った。

(２)優先契約候補者の選定について

▪ 評価基準に基づき採点を行い、集計結果により(社福)浦安市社会福祉協議会

を優先契約候補者として選定した。

入船小学校放課後うらっこクラブ運営管理業務委託事業者選定委員会議事要旨

1 開催日時 令和５年 10月 17 日（木） 14時 15 分〜15 時 15 分

2 開催場所 本庁舎２階 ２N１会議室

3 出席者

（委員）

内⽥委員⻑、飯塚委員、藤原委員、鈴⽊委員（外部審査委員）

（事務局）

⻘少年課

4 議題

(１)事業者から提出された提案書の審査について

(２)優先契約候補者の選定について

5 議事の概要

(１)事業者から提出された提案書の審査について

▪ 各事業者が、20 分以内のプレゼンテーションを実施した後に、委員より 15

分程度の質疑応答を行った。

(２)優先契約候補者の選定について

▪ 評価基準に基づき採点を行い、集計結果により(社福)わかみや福祉会を優先

契約候補者として選定した。